

2 Sovrum Bungalow i Pilar de la Horadada

Ref: NP136508

Pris från
245.900€



Bostadstyp : Bungalow

trädgård : privat

bostad : 88 m²

plats : Pilar de la Horadada

plot : 15 m²

Sovrum : 2

Badrum : 2

✓ terrass

Exklusiva nybyggda bungalower i Pilar de la Horadada – Privilegerat läge Ett unikt bostadskomplex för att njuta av Medelhavet Välkommen till detta exklusiva bostadskomplex med 16 bungalower och ett hörnradhus med 2 och 3 sovrum, designat för dem som söker livskvalitet och komfort på Costa Blanca. Beläget bara några steg från centrum av Pilar de la Horadada, erbjuder detta moderna komplex en lugn miljö med alla bekvämligheter inom räckhåll. Bostäderna är designade för att maximera deras ägares välbefinnande: bottenvåningar med framträdgårdar och bakgårdar. Övre våningar med privat terrass och solarium med spektakulär utsikt. Ett hörnradhus, med mer utrymme och avskildhet. Bostadskomplexet har en stor gemensam pool omgiven av grönområden, perfekt för att koppla av under medelhavssolen. Modern design och högkvalitativ finish Varje hem har noggrant designats för att erbjuda ljus, funktionalitet och modern stil. Bepansrad entrédörr för ökad säkerhet. Öppet kök, integrerat i vardagsrummet för större komfort. Moderna badrum med duschkar och skärmar av härdat glas. Förinstallation av luftkonditionering i vardagsrum och sovrum. Varmvattenproduktion med ett individuellt aerotermiskt system för högre energieffektivitet. Övre våningar med förinstallerade utekök i solarierna. Dessutom har bebyggelsen en cykelparkering och en privat parkeringsplats per bostad. Pilar de la Horadada – En plats att leva året runt Pilar de la Horadada ligger i provinsen Alicante och är en idealisk destination för dem som vill kombinera lugn, natur och förstklassiga tjänster. Dess vackra stränder, som Playa de las Higuercas, ligger bara några minuter bort, och erbjuder gyllene sand och kristallklart medelhavsvatten. Detta bostadskomplex har ett oslagbart läge, med tillgång till stormarknader, affärer, restauranger och fritidsanläggningar, allt inom gångavstånd. Området erbjuder också vandringsleder, cykelvägar och ett brett utbud av sporter. Viktiga avstånd till de viktigaste sevärdheterna Torre de la Horadada-stranden – 3 km (5 min med bil). Lo Romero golfbana – 5 km (10 min med bil). La Zenia Boulevard Shopping Centre – 15 km (15 min med bil). Corvera flygplats (Murcia) – 40 km (40 min med bil). Alicantes flygplats – 55 km (55 min med bil). Boka ditt hem på Costa Blanca idag Missa inte möjligheten att köpa ett nybyggt hus på ett oslagbart läge. Kontakta oss idag för mer information och för att boka ett besök.